UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
REITORIA

PORTARIA N° 1.779, DE 28 DE MAIO DE 2019

O VICE-REITOR NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO ACRE, no uso das atribuições legais, regimentais e estatutárias; e considerando o que consta

no processo administrativo n° 23107.010585/2019-00,

RESOLVE,

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público, para provimento de Cargos

da Carreira de Técnico-Administrativo em Educação, de Níveis Superior e Médio; para os campi de Cruzeiro

do Sul e de Rio Branco; realizado nos termos do Edital PRODGEP n° 02/2018, conforme relação a seguir:

Camnus de Cruzeiro do Sul
Assistente em Administração

Classificação Nome PontuaçãoPCD
Final Cotista

1 Pedro Henrique Fernandes dos Santos 83,00 N N
2 Lucas de Matos Coelho 82,00 N S
3 Matheus Lima Dias 80,00 N N
4 Clenilton Magno de Souza 69,00 N S
5 Marlisson Lima Silva 55,00 S N

Psicólogo / Área: Clínica

Classificação Nome PontuaçãoPCD
Final Cotista

1 Neemyas Kerr Batalha dos Santos 72,00 N N
2 Elessandra de Sousa Dias Meireles 70,00 N N
3 Danna Sousa de França 70,00 N N
4 Rodrigo Fabian Gomez 69,00 N N
5 Iuna Barros Chaves 48,00 S N

Cam us de Rio Branco
Assistente em Administração

Classificação Nome PontuaçãoPCD
Final Cotista

1 Laio Augusto de Lima E Souza 87,00 N N
2 Thainá Costa dos Santos 86,00 N N
3 Juliana Santos Alencar 85,00 N N
4 Priscila Costa Lima 85,00 N N
5 Camila Nogueira Lopes 85,00 N N
6 Daysemuller da Silva Souza 84,00 N N
7 Andreia de Souza Silva 74,00 S N
8 Marcos Jhones Moreira de Almeida 74,00 N S
9 Alessandro da Silva 73,00 N S

Campus Universitário - BR 364 - KM 04 — Distrito Industrial — Rio Branco — Acre
CEP: 69.920-900 — Telefone: 3901-2500

http://www.ufac.br  e-mail: reitoria@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
REITORIA

Economista

Classificação Nome PontuaçãoPCD
Final Cotista

1 Ricardo de Souza Tavares 75,00 N N
2 Iara Maira da Silveira 70,00 N N
3 Guilherme Ferreira de Lima Júnior 66,00 N N
4 Thiago Lima de Oliveira 64,00 N N
5 Maisom Barbosa Oliveira 62,00 N N

Engenheiro / Área: Civil

Classificação Nome PontuaçãoPCD
Final Cotista

1 Lya Júlia Barbosa Morais 69,00 N N
2 Lucas Leonardo Lima Rabim 67,00 N N
3 Paulo Roberto de Lima Mendes 65,00 N N
4 Thiago Silva dos Santos 65,00 N N
5 João Ricardo Ferreira da Silva _ 	58,00 N S

Estatístico

Classificação Nome Pontuação PCD Final Cotista

1 Daniela Santana Araújo 83,00 N N
2 Max Vitor Kazutoshi Arabori 70,00 N N
3 Fernando Luiz Maia Gomes 54,00 N N
4 Jelsoni de Araújo Calixto 54,00 N N

Médico / Área: Medicina do Trabalho

Classificação Nome PontuaçãoPCD
Final Cotista

1 Renan Nunes da Silva 55,00 N N
2 Márcio Matheus Rosas de Souza 52,00 N N
3 Idelbrando da Rocha Menezes Júnior 46.00  N N

Músico / Violinista ou Violista

Classificação Nome PontuaçãoPCD
Final Cotista

1 Cleverson Cremer 145,00 N N
2 Thomaz Ribeiro Rocha 121,50 N N

Técnico em Agropecuária

Classificação Nome Pontuação PCD Final Cotista

I Rogger da Silva 64,00 N N
2 Matheus Matos do Nascimento 62,00 N N
3 José Aparecido Almeida Filho 52,00 N N
4 Jardson de Moura Lopes 52,00 N S
5 Sabrina Rigamonte Oliveira 49,00 N N

Técnico em Telecomunicação

Classificação Nome PontuaçãoPCD
Final Cotista

1 Eloilson da Costa Rodrigues 68,00 N N
2 Júlio Henrique da Silva Lopes 65,00 N N
3 Alexandre Ferreira dos Santos 64,00 N N
4 Jackson Pinto da Silva 64,00 N N
5 Angelo Maximo de Melo Silva 61,00 N N

Campus Universitário - BR 364 - KM 04 — Distrito Industrial — Rio Branco — Acre
CEP: 69.920-900 — Telefone: 3901-2500

http://www.ufac.br  e-mail: reitoria@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
REITORIA

Tecnólogo / Formação: Construção Civil

Classificação Nome
PontuaçãoPCD

Final Cotista

1 Carolina de Lima Accorsi Montefusco 78,00 N N
2 Jardel Anderson Freitas de Melo 74,00 N N
3 Thiago Batista Moreira 71,00 N N
4 Alex Uilian Almeida de Alencar 71,00 N N
5 Erisson Antonio Pereira de Araújo 51,00 N S

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Prof. Dr.
VICE-REITOR NO E

atista Ferreira
ERCÍCIO DA REITORIA

Campus Universitário - BR 364 - KM 04 — Distrito Industrial — Rio Branco — Acre
CEP: 69.920-900 — Telefone: 3901-2500

http://www.ufac.br  e-mail: reitoria@ufac.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3